
Aktif İnş

İŞLEM DÖKÜMÜ

01 Haziran 2023 - 31 Temmuz 2025

Tarih Açıklama Borç Alacak Bakiye

01 Haz 2023 Haziran (26125 - 2) 350 TL 350 TL

01 Tem 2023 Temmuz (26125 - 3) 350 TL 700 TL

01 Ağu 2023 Ağustos (29867 - 1) 350 TL 1.050 TL

18 Ağu 2023
Yağ

* yağ 3 lt 1 x 800 TL
800 TL 1.850 TL

28 Ağu 2023 Tahsilat 1.250 TL 600 TL

01 Eyl 2023 Eylül (29867 - 2) 350 TL 950 TL

01 Eki 2023 Ekim (29867 - 3) 350 TL 1.300 TL

31 Eki 2023 Tahsilat 425 TL 875 TL

01 Kas 2023 Kasım (29867 - 4) 350 TL 1.225 TL

08 Kas 2023 Tahsilat 875 TL 350 TL

01 Ara 2023 Aralık (29867 - 5) 350 TL 700 TL

01 Oca 2024 Ocak (29867 - 6) 350 TL 1.050 TL

01 Oca 2024 Ocak (30762 - 1) 550 TL 1.600 TL

01 Şub 2024 Şubat (30762 - 2) 550 TL 2.150 TL

01 Mar 2024 Mart (30762 - 3) 550 TL 2.700 TL

01 Nis 2024 Nisan (30762 - 4) 550 TL 3.250 TL

01 May 2024 Mayıs (30762 - 5) 550 TL 3.800 TL

01 Haz 2024 Haziran (30762 - 6) 550 TL 4.350 TL

01 Tem 2024 Temmuz (30762 - 7) 550 TL 4.900 TL



TOPLAM BORÇ 29.900 TL

TOPLAM ALINAN 17.500 TL

KALAN BAKİYE 12.400 TL

IBAN Hakan DEMİRTAŞ QNB FİNANSBANK TR06 0011 1000 0000 0068 4168
28

13 Tem 2024
kabin lambası değişimi

* kabin lambası değişimi 3 x 450 TL
1.350 TL 6.250 TL

01 Ağu 2024 Ağustos (30762 - 8) 550 TL 6.800 TL

21 Ağu 2024 Tahsilat 6.800 TL 0 TL

01 Eyl 2024 Eylül (30762 - 9) 550 TL 550 TL

01 Eki 2024 Ekim (30762 - 10) 550 TL 1.100 TL

01 Kas 2024 Kasım (30762 - 11) 550 TL 1.650 TL

01 Ara 2024 Aralık (30762 - 12) 550 TL 2.200 TL

14 Ara 2024 Tahsilat 1.650 TL 550 TL

01 Oca 2025 Ocak (33793 - 1) 1.000 TL 1.550 TL

01 Şub 2025 Şubat (33793 - 2) 1.000 TL 2.550 TL

01 Mar 2025 Mart (33793 - 3) 1.000 TL 3.550 TL

03 Mar 2025 Tahsilat 4.500 TL -950 TL

13 Mar 2025 Tahsilat 1.000 TL -1.950 TL

01 Nis 2025 Nisan (33793 - 4) 1.000 TL -950 TL

05 Nis 2025
Satis

* Mavi etiket işlemleri 1 x 9.850 TL
9.850 TL 8.900 TL

01 May 2025 Mayıs (33793 - 5) 1.000 TL 9.900 TL

01 Haz 2025 Haziran (33793 - 6) 1.000 TL 10.900 TL

21 Haz 2025
Satis

* Kabin lamba trafo ve led değişimi 1 x 1.500 TL
1.500 TL 12.400 TL

01 Tem 2025 Temmuz (33793 - 7) 1.000 TL 13.400 TL

04 Tem 2025 Tahsilat 1.000 TL 12.400 TL
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